
印 材印 材 ―いんざい― 書 体書 体 ―しょたい―

オランダ水牛 黒水牛 柘

実 印実 印 ―じついん―

あなたが本人であることを証明できる印鑑です。

法律上、社会上の権利義務の発生を伴う印で、

印鑑証明、不動産登記などに使用します。

銀行印・認印銀行印・認印

訂正印(柘)

古印体
6mmφ

980円

―ぎんこういん・みとめいん―

―ていせいいん―

銀行印：銀行預金関係（普通・定期、小切手・手形）、 郵便貯金などの金銭関係に使用します。

認　印：履歴書、郵便物の受取り、伝票関係などの家庭や職場で使用します。

印相体 てん書体 隷書体

行書体 楷書体 古印体

印相体は古代中国の印章

史の中から伝わるもので

てん書体を基礎にしたも

の。印象が柔らかで多く

使われている書体の一

つ。

楷書の複雑さを解消し、

草書の難解さをなくすた

め生まれた中庸的な書

体。製紙の発達で急速に

広まった。

隷書をさらに書写に合う

ように改変する中で草書

が生まれ、その対置であ

る正書として楷書が生ま

れた。

隷書をもとに、丸みを加

えた書体。大和古印の伝

統を受けついだ日本独自

のもの。

殷から秦の時代につくら

れた大篆・小篆の総称

で、李斯より統一され

た。主に青銅や石鼓に刻

まれた。

篆書の繁雑を省き、徒隷

（一般人）にも解しやす

いようにしたもので、再

び前漢時代に装飾化され

た。とくに木簡・竹簡に

適するよう工夫された。

柘

6,500

6,000

5,500

5,000

15,000

13,000

11,500

10,000

9,900

8,900

7,900

6,900

2,100

2,100

1,500

1,500

印　材
サ イ ズ

印相体
18mmφ

篆書体
16.5mmφ

古印体
15mmφ

隷書体
15mmφ

行書体
13.5mmφ

男性向
女性向

黒水牛 オランダ水牛 牛もみケース

直径18.0mm×長さ60.0mm

直径16.5mm×長さ60.0mm

直径15.0mm×長さ60.0mm

直径13.5mm×長さ60.0mm

柘

3,500

3,000

2,500

980

9,500

8,000

6,600

5,600

5,900

4,900

4,400

3,900

1,500

1,500

1,200

1,200

印　材
サ イ ズ 黒水牛 オランダ水牛 牛もみケース

直径15.0mm×長さ60.0mm

直径13.5mm×長さ60.0mm

直径12.0mm×長さ60.0mm

直径10.5mm×長さ60.0mm

印相体
15mmφ

印相体
12mmφ

篆書体
12mmφ

古印体
10.5mmφ

隷書体
10.5mmφ

古印体
13.5mmφ

篆書体
13.5mmφ

隷書体
12mmφ

行書体
12mmφ

男性向銀行印
女性向銀行印 男性・女性共通認印

オランダ水牛 黒　水　牛 柘

茶っぽい飴色をした
印材です。美的感覚
にすぐれ女性向きで
す。

水牛の角を加工した
ものです。粘りがあ
って印材に適してい
ます。芯持が好まれ
ます。

植物性の印材として
古くから使われてい
ます。緻密で硬く、
見た目が美しいもの
です。

当日仕上げ 柘6.0mm～15.0mm ※姓に限る書体は隷書・行書・楷書・古印に限ります

※混雑しているときはスピード仕上げがお受けできない場合もありますので、お問い合わせください

柘12.0mm～15.0mm +1,000円上記価格柘6.0mm/10.5mm +500円上記価格

土・日・祝を除きます

(時間はご確認下さい)

※全てケースなしの価格になっています

オランダ水牛 黒水牛 柘

役職印役職印 ―やくしょくいん―

法人の法人価値をさらに高める印としてご選択ください。

企業、団体の印として多く使われています。

角　印角　印 ―かくいん―

法人の法人価値をさらに高める印としてご選択ください。

企業、団体の印として多く使われています。

古印体
15mmφ

隷書体
15mm

古印体
18mm

篆書体
21mm

印相体
24mm

篆書体
30mm

天丸型 ズンドー型 天丸型 ズンドー型 天丸型 ズンドー型

篆書体
15mmφ

篆書体
15mmφ

印相体
18mmφ

印相体
18mmφ

篆書体
18mmφ

篆書体
18mmφ

5,200

6,200

7,200

8,200

9,200

15mm角

18mm角

21mm角

24mm角

30mm角

印　材
サイズ

柘

ズンドー型用
牛もみケース柘

8,800

8,800

8,800

4,200

4,200

2,600

21,000

21,000

21,000

13,000

13,000

13,000

直径18.0mm天丸

直径16.5mm天丸

直径15.0mm天丸

印　材

サイズ 黒水牛 オランダ水牛
天 丸 型 用
牛もみケース

2,100

2,100

1,500

天　丸　型・ズンドー型

天丸型用Ｍケース：各600円

8,900

9,900

10,900

11,900

12,900

黒水牛

10,800

12,800

14,800

16,800

18,800

オランダ水牛

600

600

600

700

700

Ｍケース

7,800

7,800

7,800

牛もみケース

オランダ水牛 黒水牛 柘

表示価格に消費税は含まれておりません
2019.1 現在

※ご注文後のキャンセルは、販売価格の20％申し受けますのでご了承下さい。
※校正後の書体変更は一書体変更に付き認印･銀行印･実印は500円、角印･役職印は1,000円が別途必要となりますのでご了承下さい。 


