







7人書体 印相体は古代中国の印章 史の中から伝わるもので れた大篆・小篆の総称 てん書体を基礎にしたも で、李斯より統一され の。印象が柔らかで多く た。主に青銅や石鼓に刻 使われている書体の一 まれた。



隷書体

豪書の繁雑を省き、徒隷 いようにしたもので、再 び前漢時代に装飾化され た。とくに木簡・竹簡に 適するよう工夫された。



ズンドー型

篆書体

 $15 \text{mm } \phi$

天丸型

古印体

 $15 \text{mm } \phi$

企業、団体の印として多く使われています。

法人の法人価値をさらに高める印としてご選択ください。

黑水牛 ズンドー型



天丸型

篆書体

 $15 \text{mm} \phi$

天丸型

ズンドー型

篆書体

 $18 \text{mm} \phi$

印相体

 $18 \text{mm} \phi$

オランダ水牛

オランダッドキ

茶っぽい飴色をした 印材です。美的感覚 にすぐれ女性向きで



黑水牛

水牛の角を加工した ものです。粘りがあ って印材に適してい ます。芯持が好まれ ます。



粨

植物性の印材として 古くから使われてい ます。緻密で硬く、 見た目が美しいもの です。



楷書の複雑さを解消し、 草書の難解さをなくすた め生まれた中庸的な書 体。製紙の発達で急速に 広まった。



 $15 \text{mm } \phi$

隷書をさらに書写に合う

吉印体

ように改変する中で草書 えた書体。大和古印の伝



 $13.5 \text{mm } \phi$



あなたが本人であることを証明できる印鑑です。 法律上、社会上の権利義務の発生を伴う印で、 印鑑証明、不動産登記などに使用します。



 $15 \text{mm} \, \phi$

		· - · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	···· F	
サイズ 印材	柘	黒水牛	オランダ水牛	牛もみケース
直径18.0mm×長さ60.0mm	6,500	9,900	15,000	2,100
直径16.5mm×長さ60.0mm	6,000	8,900	13,000	2,100
直径15.0mm×長さ60.0mm	5,500	7,900	11,500	1,500
直径13.5mm×長さ60.0mm	5,000	6,900	10,000	1,500

 $18 \text{mm} \phi$

―ぎんこういん・みとめいん

銀行印:銀行預金関係(普通·定期、小切手·手形)、郵便貯金などの金銭関係に使用します。 認 印:履歴書、郵便物の受取り、伝票関係などの家庭や職場で使用します。

男性・女性共通認印

 $16.5 \text{mm} \, \phi$

男性向銀行印

女性向銀行印一



 $12 \text{mm } \phi$







古印体 篆書体 隷書体

 $15 \text{mm} \, \phi \, 13.5 \text{mm} \, \phi \, 13.5 \text{mm} \, \phi \, 12 \text{mm} \, \phi \, 12 \text{mm} \, \phi$







サイズ 印 材	柘	黒水牛	オランダ水牛	牛もみケース
直径15.0mm×長さ60.0mm	3,500	5,900	9,500	1,500
直径13.5mm×長さ60.0mm	3,000	4,900	8,000	1,500
直径12.0mm×長さ60.0mm	2,500	4,400	6,600	1,200
直径10.5mm×長さ60.0mm	980	3,900	5,600	1,200



柘 6.0mm~15.0mm 書体は隷書・行書・楷書・古印に限ります ※姓に限る

柘 6. Omm/10. 5mm 上記価格 + **500円** 柘 12. Omm~15. Omm 上記価格 + **1,000円**

土・日・祝を除きます (時間はご確認下さい)



印相体

 $18 \text{mm} \phi$

篆書体

 $18 \text{mm} \phi$



法人の法人価値をさらに高める印としてご選択ください。 企業、団体の印として多く使われています。





印材ナイズ	柘	黒水牛	オランダ水牛	牛もみケース	Mケース
15mm角	5,200	8,900	10,800		600
18mm角	6,200	9,900	12,800	7,800	600
21mm角	7,200	10,900	14,800	7,800	600
24mm角	8,200	11,900	16,800	7,800	700
30mm角	9,200	12,900	18,800		700



隷書体

15mm



古印体

18mm



21mm

篆書体



24mm

篆書体

30mm

※校正後の書体変更は一書体変更に付き認印・銀行印・実印は500円、角印・役職印は1,000円が別途必要となりますのでご了承下さい。 ※ご注文後のキャンセルは、販売価格の20%申し受けますのでご了承下さい。